
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-09-000139-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА
ТОВАРНА БІРЖА»

Реєстраційний номер лота: 00447793-6

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ПАТ «Жашківський маслозавод», код ЄДРПОУ 00447793,
порушеній господарським судом Черкаської області, справа №925/1165/16.

Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович – ліквідатор, у справі №925/1165/16 про банкрутство
Публічного акціонерного товариства «Жашківський маслозавод», яка розглядається Господарським
судом Черкаської області повідомляє, про проведення аукціону, з продажу рухомого майна, меблі,
які знаходиться за адресою: Черкаська область, Жашківський р-н., м. Жашків, вулиця
Маслозаводська будинок 6, згідно переліку та із описом, наведеним нижче. Стан майна –
задовільний, дефекти відсутні.

№п.п Найменування Інв.№ Шт.
1 1198233. Тримач для одягу, хром 1172086 1
2 1198234. Тримач для одягу, хром 1172087 1
3 1197528. Крісло шкіряне Germes extra SP Ukr Ачерн.1,016 1172252 1
4 1197529. Крісло шкіряне Germes extra SP Ukr А черн.1,016 1172253 1
5 1197529. Крісло шкіряне Germes extra SP Ukr А черн.1,016 1172253 1
6 1199075. Крісло Орман SP 1172204 1
7 1199115. Крісло Орман екстра 1172225 1
8 1199116. Крісло Орман екстра 1172226 1
9 1197616. крісло шкіряпе Germes extra SP Ukr А мери. 1,016 1172321 1
10 1197649. Крісло шкіряпе Germes extra SP Ukr А черн.1,016 1172346 1



11 1198813. Крісло Орман SP 1172115 1
12 1198814. Крісло Орман SP 1172116 1
13 1198815. Крісло Орман SP 1172117 1
14 1198842. Крісло Орман 1172126 1
15 1198843. Крісло Орман 1172127 1
16 1198844. Крісло Орман 1172128 1
17 1198845. Крісло Орман 1172129 1
18 1197933. Крісло шкіряне Germes extra SP Ukr A черн.1,016 1172130 1
19 1197913. Крісло шкіряне Germes extra SP Ukr A черн. 1.016 1172117 1
20 1198666. Диван Честер 10910115 1
21 1199117. Крісло Орман екстра 1172227 1
22 1199118. Крісло Орман екстра 1172228 1
23 1198846.Крісло Орман 1172130 1
24 1198847.Крісло Орман 1172131 1
25 1197532. Крісло шкіряне Germes extra SP Ukr A черн. 1,016 1172256 1
26 1197533. Крісло шкіряне Germes extra SP Ukr A черн. 1,016 1172257 1
27 1198819. Крісло Орман SP 1172120 1
28 1198958. Крісло Орман SP 1172143 1
29 1197527. Крісло шкіряне Germes extra SР Ukr А черн.1.016 1172251 1
30 1197403. Робочий стіл 10410315 1
31 1197435. Робочий стіл 10410326 1
32 1199132. Крісло Орман екстра 1172237 1
33 1199133. Крісло Орман екстра 1172238 1
34 1197255. Холодильник "Занусі" 10415098 1
35 1197240. Крісло шкіряпе Germes extra SP Ukr ч черн. 1,016. 1172180 1
36 1197242. Холодильник "Занусі" 10415089 1
37 1197325. Холодильник "Занусі" 10415104 1
38 1197326. Холодильник "Занусі" 10415105 1
39 1197535. крісло шкіряпе Germes extra SP Ukr А черн. 1,016 1172259 1
40 1197530. Крісло шкіряне Germes extra SP 1172254 1
41 1196967. Стіл тенісний пл 1 -1,2 1172134 1
42 1199467. Крісло Орман екстра 1172266 1
43 1199468. Крісло Орман екстра 1172267 1

рухоме майно, офісні меблі, які знаходиться за адресою: Черкаська область, Жашківський р-н., м.
Жашків, вулиця Маслозаводська будинок 6

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 100 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 100 001.00 ГРН

Крок аукціону: 1 000.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 10 000.00 ГРН



Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВ "ІНВЕСТОХІЛЛС ТЕХНОЛОГІЇ", код ЄДРПОУ: 421725351.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "ІНВЕСТОХІЛЛС
ТЕХНОЛОГІЇ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 25.10.2020 20:01:19

Переможець торгів: ТОВ "ІНВЕСТОХІЛЛС ТЕХНОЛОГІЇ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем



електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


